

## Município de Águas da Prata (Estância Hidromineral)

CNPJ 44.831.733/0001-43

Inscrição Estadual: Isenta

Av. Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642-1200 - CEP 13890-000 - Águas da Prata - SP

## EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2021.

## "DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2021 REALIZADOS NOS DIAS 23/01, 06/03 E 10/04 DE 2022".

A Prefeitura Municipal de Águas da Prata, Estado de São Paulo, à vista do Resultado Final apresentado pela CONSESP – Concursos, Residências Médicas, Avaliações e Pesquisas Ltda, HOMOLOGA o Concurso Público n.º 001/2021, para preenchimento do cargo: *Motorista*, realizados nos dias 23/01 (prova escrita), 06/03 (prova prática) e 10/04 (prova prática diante mandado judicial) de 2022. A convocação se dará de acordo com as necessidades da administração através de contato telefônico, e-mail ou telegrama emitido pela Prefeitura Municipal.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Águas da Prata/SP, 19 de abril de 2022.

Regina Helena Janizelo Moraes Prefeita